
 

UBND TỈNH QUẢNG BÌNH 

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 
 

Số:                  /QĐ-SLĐTBXH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Bình, ngày            tháng 12 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội cho 

các Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2019 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI QUẢNG BÌNH 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng, Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 35/2019/QĐ-UBND ngày 11/11/2019 của UBND 

tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 04/7/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Bình ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng 

Bình; Quyết định số 4157/QĐ-UBND ngày 28/11/2019 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc sắp xếp, tổ chức lại các phòng thuộc Sở Lao động - Thương binh và 

Xã hội tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và Khoa học sáng 

kiến Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ngày 27/12/2019; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và Khoa học sáng kiến 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã 

hội cho các Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2019 (có Danh sách 

kèm theo) vì đã có nhiều thành tích trong công tác năm 2019.  

 Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã 

hội các huyện, thị xã, thành phố và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, TĐKT-KHSK. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trường Sơn 



DANH SÁCH 

Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội cho 

các Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2019 

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-SLĐTBXH ngày          /12/2019 của 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Quảng Bình) 

 

TT Đơn vị 

1 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Lệ Thủy 

2 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Quảng Ninh 

3 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Bố Trạch 

4 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Quảng Trạch 

5 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Tuyên Hóa 

6 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Minh Hóa 

 


		sonnt.sld@quangbinh.gov.vn
	2019-12-30T17:29:30+0700


		2019-12-31T08:09:21+0700


		2019-12-31T08:09:43+0700


		2019-12-31T08:10:06+0700


		2019-12-31T08:10:33+0700


		sld@quangbinh.gov.vn
	2019-12-31T08:11:20+0700




